ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 3133 ОТ 21.12.2018 г.

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Коврова

Владимирской области от 13.07.2016 № 2087 «Об утверждении требований к закупаемым

управлением  образования  администрации  города  Коврова  и  подведомственными  ему

казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг( в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с Приказами Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии,  ст.  31,32 Устава  муниципального образования
город Ковров постановляю:

1.  Внести изменения в постановление администрации города Коврова
Владимирской области от 13.07.2016 № 2087 «Об утверждении требований к
закупаемым  управлением  образования  администрации  города  Коврова  и
подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями отдельным
видам  товаров,  работ,  услуг  (в  том  числе  предельных  цен  товаров,  работ,
услуг)»:

1.1. В приложение №1 в части «Дополнительный перечень отдельных
видов  товаров,  работ,  услуг,  определенный  управлением  образования
администрации города Коврова»:

в пункте 18 слова «ГОСТ 27842-88» заменить словами «ГОСТ 27844-88»;
в  пункте  20  слова  «ГОСТ  14031-68»  заменить  словами  «ГОСТ  14031-

2014»;
в пункте 56 слова «ГОСТ 21-94» заменить словами «ГОСТ 33222-2015»;
в пункте 57 слова «ГОСТ 108-76» заменить словами «ГОСТ 108-2014»;
в пункте 58 слова «ГОСТ 6441-96» заменить словами «ГОСТ 6441-2014»;
в пункте 59 слова «ГОСТ 6442-89» заменить словами «ГОСТ 6442-2014»;
в  пункте  65  слова  «ГОСТ  28502-90»  заменить  словами  «ГОСТ  32896-

2014».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации города по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города А.В.Зотов